
Zarządzenie Nr SEG/7012015 
WOJTA GMINY SWID WIN 

z dnia 08 września 2015r. 

w sprawie powo łania Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie § 20 ust.! Regulaminu w sprawie szczegó łowego 

przeprowadzenia s łużby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę  służbę  w Urzędzie Gminy w Świdwinie, stanowiącego załącznik 

Nr 1 do Zarządzenia Nr SG1612009 Wójta Gminy Świdwin z dnia 11 marca 

2009r. zarządzam, co następuje: 

1. W celu przeprowadzenia egzaminu ko ńczącego służbę  przygotowawczą  na 

stanowisko inspektora ds. obsługi rady i samorządów oraz pozyskiwania 

środków finansowych powo łuję  Komisję  Egzaminacyjną  w składzie: 

1. Halina Czajkowska - Przewodnicz ąca Komisji 

2. Joanna Anglisz-Myszka - Cz łonek 

3. Renata Kamińska - Członek 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

YS 

vv 
na- Każ mie 	echock! 


